INDICAÇÃO Nº
1502
, DE 2009

                          INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros no valor de R$ 402.282, 23 (quatrocentos e dois mil, duzentos e oitenta e dois reais, e vinte e três centavos), para construção de adutora de água potável em diversos conjuntos habitacionais do município de Junqueirópolis.
JUSTIFICATIVA

                          Tal solicitação endossada por projeto com descrição dos serviços e encaminhado à Secretaria de Saneamento e Energia-SSE, a qual consiste na construção de adutora de água potável em conjuntos habitacionais de Junqueirópolis, surge em função da grande demanda por melhorias no abastecimento de água potável à população.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 863566 230409 1457